
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.12.2022 г. Мичуринск            № 1682 

О внесении изменений в постановление администрации района от 19.09.2017 

№ 964 «О Мичуринской районной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений»  

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Мичуринского 

района, администрация района постановляет: 

1. Внести в постановление администрации района от 19.09.2017 № 964 

«О Мичуринской районной трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений» следующие изменения: 

1.1.  в преамбуле слова «от 10.03.2005 № 170» заменить словами «от 

14.03.2019 № 51»; 

1.2.  в пункте 2 слова «Хубулова Гогиту Дмитриевича, заместителя» 

заменить словами «Чепрасову Татьяну Станиславовну, и.о. заместителя».  

1.3. в приложении: 

вывести из состава представителей от органов местного самоуправления 

в Мичуринскую районную трехстороннюю комиссию по регулированию 

социально-трудовых отношений: 

Г.Д. Хубулова – координатора стороны, первого заместителя главы 

администрации района; 

П.С. Шабанова – заместителя главы администрации района; 

ввести в состав Т.С. Чепрасову – координатора стороны, и.о. 

заместителя главы администрации района. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru 

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано 

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных 

технологий и массовых коммуникаций). 

 

 

 

Глава района                                                                                 Г.Д. Хубулов  

 

 

 

 


